
   

GENÇ HAREKETSİZ OLMAZ PROJESİ 

KASIM AYI BÜLTENİ 

“BU PROJE SİVİL TOPLUM GENEL  

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN  

DESTEKLENMEKTEDİR.” 
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BU AYA BAŞLARKEN… 
Değerli okuyucu! Seni en içten dileklerimizle selamlıyoruz; Es-Selamu  

Aleyküm… 

Tarihte var olan bütün nesiller kendilerini tarihin en kritik nesli olarak 

görmüşlerdir. Her nesil kendi sorunlarını içinden çıkılamaz şekilde karmaşık 

olarak tanımlamıştır. Bu sorunları çözdüklerinde, büyük yankılar meydana 

getiren olayları gerçekleştirdiklerinde kıyamete kadar sürecek insanlığın 

serüveninde, biraz korku, çok daha fazla heyecan veren olaylara yelken 

açmışlardır. 

Bununla beraber adına ister teknoloji ister uzay ister iletişim çağı deyin, 

son zamanlarda yaşanan değişiklikler insanın kodlarını bozmakla kalmamış, 

yaşadığı çevreyi ve doğayı da bir o kadar sarsmıştır. Kadim medeniyetlerin 

onunla barış içinde yaşama anlayışı aksine, modernite doğayı vahşi olarak 

tanımlamış, onun karşısında zaferde elde etmiş, ancak bu zafer çok vahşice 

olmuş ve ona çok pahalıya patlamıştır, en azından patlaması yakındır. 

Daha sayamayacağımız birçok şey artık insanı kendisine 

yabancılaştırmıştır. İnsanın kendi eliyle inşa ettiği dünya onun için ne kadar 

uygundur? Bazı düşünürler insanın ekonomik buhranı aşamazsa varoluşsal 

buhranını aşma aşamasına geçemeyeceğine kanaat getirmişler. Ancak 

yaşadığımız bu refah bizi öyle cezbetmiş, öyle uyutmuş ki diğer sorunlara 

kafamızı kurcalamasına rağmen bizi ikna edecek cevaplar vermekten 

kaçıyoruz. 

Bizler kendimizi Yaratıcının bizleri onun üzere yarattığı fıtratı 

görmezden gelen, ilerleme, teknoloji vb. sözlerle zihnimizde esrarengiz bir 

esinti bırakan ancak bizleri götüreceği nokta esfeli safilin olan bu yıkıcı batı 

medeniyetinin tesiri altında kalan gençlerimize elimizi uzattık! Bizleri 

sanma” Ne olacak bu gençliğin hali!” diye naralar atıp hiçbir şey yapmadan 

oturan amcalardan! 

Bizler seni bekliyoruz! Her perşembe akşamı hayatı bizlere farklı 

perspektiflerden yansıtan abilerimizi dinlemek için sohbet meclisimize, 

kardeşliğimizi pekiştirerek eğlendiğimiz voleybol sahasına, alemi anlayarak 

hayatımızı anlamlı hale getirmeye çalıştığımız kitap halkamıza, içinden 

geçtiğimiz kimlik krizi gibi birçok sorunları beraber aşıp tekrar özümüze, 

ahseni takvime dönmek istiyoruz. 

Tüm bu yolu da omuz omuza yürümek için seni aramızda görmek 

istiyoruz… 

GENÇ HAREKET ANKARA 
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BU AY 4 SOHBET BİR KİTAP 

MÜZAKERESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

 

 

 

 

 

kesit anlattıktan sonra hepimizin oraya gitmesi gerektiğinden bahsetti. İs- 
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Sizlerle programda okumuş olduğumuz bir şiirin bir bölümünü 

paylaşıyoruz. 

“Beton duvarlar arasında bir çiçek açtı 

Siz kahramanısınız çelik dişliler arasında direnen insanlığın 

Saçlarınız ızdırap denizinde bir tutam başak Elleriniz kök salmış 

ağacıdır zamana O inanmışlar çağının. 

Zaman akar yer direnir gökyüzü kanat gerer 

Siz ölümsüz çiçeği taşırsınız göğsünüzde Karanlığın ormanında 

iman güneşidir gözünüz 

Soluğunuz umutsuz ceylanların gözyaşına sünger. 

Gün doğar rüzgar eser bulut dolanır 

Rahmet şarkısı söyler yağmurlar 

Alnınız en soylu isyandır demir külçelere 

Gürültü susar ses donar sevgi tohumu patlar 

Sessiz bir bombadır konuşur derinlerde 

Ey bizim sabır yüklü toprağımızın kutsal ağacı 

Sen bize hayatsın umutsun mezarlar kadar derin 

Bizi tutan bir şey varsa dirilten o sensin 

Üzerinde uyuduğumuz yavru kuşların tüy renkli sıcaklığı. 

Ey damarlarımızda donan buz yüzlü heykeller beldesinden 

Yıkıntılar sonrası sığındığım şefkat anası 

Ey dağları yerinden oynatan ses ey mermeri toz eden rüzgar Ey 

alemi donatan ışık toprağa can veren el…” 

ERDEM BAYAZIT 
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Bizler direndik, ileri atıldık ve 
kaçmadık! 

Şehid Şeyh Ahmed Yasin 
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İHSAN 14.11.2019 

 

rahim Hakkı Toprak ağabeyimizi konuk ettik. Kendileri bizlere İhsan kav- 
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BİZİ KONUŞMAK 21.11.2019 
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ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ, YABANCI DİL  

VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 28.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

programımızı tamamladık. 
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KİTAP VE DÜŞÜNCE ATÖLYESİNİN  

ÜÇÜNCÜ OTURUMU DÜZENLENDİ  

30.11.2019 

Kitap ve Düşünce Atölyesi-İslam Düşüncesi Okumaları’nın 3. Otu- 

rumunda M. Ali Büyükkara hocanın “Çağdaş İslami Akımlar” kitabının  

 

 

 

Enes Başpınar Gelenekçilik üzerine; Ömer Budak ve Osman Kudu ise Is- 
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Önümüzdeki ay Kitap ve Düşünce Atölyesinde aynı kitabın “Moder- 

 



 

  

“Size ne oldu da Allah yolunda ve 

"Rabbimiz, bizi halkı zalim olan bu 

şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip 

gönder, bize katından bir yardımcı yolla!" 

diyen çaresiz erkekler, kadınlar ve 

çocuklar uğrunda savaşmıyorsunuz?” Nisa 

suresi 75. ayet 



 

 

VOLEYBOL MAÇLARIMIZ 

DEVAM EDİYOR!!! 

HER AYIN 1. VE 3. HAFTALARI ARASINDA 

DÜZENLEDİĞİMİZ VOLEYBOL MAÇLARIMIZDAN KARELER. 


